com o objetivo de melhorar a infraestrutura do espaço esportivo, oferecendo condições adequadas e seguras para o

público que frequenta os eventos e atividades promovidas pela entidade, no município de Tocantins MG.

ESPORTE CLUBE ITARARE - CNPJ: 21.272.372/0001-47
Valor Total de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais)

TOCANTINS, 20 de Outubro de 2025.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal